Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 18 июля 2023 г.
	№ 108-РП

О создании рабочей группы

по определению вида фактического

использования объектов недвижимого

имущества расположенных на территории

муниципального образования город Алексин

В соответствии со статьей 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Тульской области от 5 ноября 2014 года № 559 «Об утверждении Порядка установления вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений», на основании Устава муниципального образования город Алексин:
1. Создать рабочую группу  по определению вида фактического использования объектов недвижимого имущества, расположенных на территории муниципального образования город Алексин и утвердить ее состав (приложение).

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации

муниципального образования город Алексин

	П.Е. Федоров

Приложение

к распоряжению

администрации муниципального

образования город Алексин

от ___________№_________
Состав

рабочей группы по определению вида фактического использования объектов недвижимого имущества, расположенных на территории муниципального образования город Алексин.

	Заместитель главы администрации муниципального образования город Алексин
	- председатель рабочей группы;

	начальник управления развития экономики муниципального образования город Алексин
	 - заместитель председателя рабочей группы;

	старший инструктор - специалист управления развития экономики муниципального образования город Алексин
	- специалист управления развития экономики - секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:
представитель государственного учреждения Тульской области «Областное бюро технической инвентаризации» (по согласованию);

председатель комитета архитектуры и градостроительства муниципального образования город Алексин;
начальник отдела имущественных отношений муниципального образования город Алексин